
Neplnění podmínek aktivní mládeže u ligových oddílů za sezónu 2015-2016 
 
Vážení sportovní přátelé, 

KM ČAST  provedla kontrolu plnění podmínek aktivní mládeže u ligových oddílů za sezónu 2015-
2016 na základě následující metodiky KM ČAST: 
 

1. Oddíly uvedly požadované údaje do formuláře Hodnocení ligových soutěží 
2. KM ČAST provedla kontrolu a zveřejní oddíly, které: 

a) nemají dle Hodnocení žádnou mládež 
b) neuvedly do Hodnocení žádnou mládež 
c) nezaslaly formulář Hodnocení ligových soutěží 

3.  14 dnů na možnost na zaslání chybějících podkladů 
4. KM ČAST nechá zveřejnit udělené pokuty 
5. Možnost případného odvolání K VV ČAST 
 
Na základě získaných informací Vám zasílám seznam oddílů, které nesplnily podmínky aktivní 
mládeže u ligových oddílů za sezónu 2015-2016: 
 
Oddíly s nesplněnou podmínkou za sezónu 2015-2016 
TTC Ostrava Poruba 
ABC Braník 
TJ Sokol Stodůlky 
TJ Jiskra Holice 
KT Praha 
TJ Slovan Lochovice 
TJ Avia Čakovice 
Bižuterie Jablonec n. Nisou 
TJ Baník Mikulčice 
TJ Lokomotiva Pardubice 
KST Olomouc 
TJ Agrotec Hustopeče 
KST Vsetín 
TJ Sokol Borová 
TJ Hrádek 
TJ Sokol Vodňany 
Sokol Michle Praha 
TJ Šanov 
Loko Depo Liberec 
SK Tenis Polesí 
 

Oddíly s nesplněnou podmínkou za sezónu 2015-2016 mající spolupráci s oddílem s aktivní 
mládeží  
TTC Frýdlant n. O. (spolupráce s SK Frýdlant n. O.) 
SF SKK El Niňo Praha (spolupráce s SK DDM Kotlářka Praha) 
SVS Hradec Králové (spolupráce se Sokolem H. Králové) 
 

Oddíly, které nezaslaly Hodnocení ligových soutěží, ale podmínku aktivní mládeže splňují 
SKST Dubňany 
SK Slatina 
TTC Koral Tišnov 



Jiskra Strážnice 
TTC Kladno 
TJ Sokol Bor 
AC Sparta Praha 
 

Oddíly s nesplněnou podmínkou za sezónu 2015-2016 mající výjimku po postupu 
TJ Fryšták 
TJ Jiskra Litomyšl 
TJ ČZ Strakonice El. 
SPŠ Bošky Bošovice 
 
Na základě výše uvedené metodiky prosím oddíly, které nesplnily povinnost aktivní mládeže o zaslání 
chybějících podkladů nejpozději do 28.11.2016, a to na e-mail: mladez@ping-pong.cz 
 
Děkuji za Vaši spolupráci 
 
S pozdravem 
 
Martin Linert 
předseda KM ČAST 
 

mailto:mladez@ping-pong.cz

